Elektronicznie podpisany przez:
Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
dnia 31 marca 2020 r.

UCHWALA NR 206/80/2020
ZARZADU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie przedlozenia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Samodzielnego
Publicznego Zespolu Zakladow Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej.

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z2019r. poz. 869 zm.: Dz. Uz 2018 r. poz.2245, poz. 1649, Dz. Uz 2020 r. poz. 284)

uchwala si¢, co nastgpuje:

§ 1. Przedktada si¢ Radzie Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej sprawozdanie roczne z wykonania
planu finansowego za 2019 r. Samodzielnego Publicznego Zespotu Zakladéw Opieki Zdrowotnej

w Ostrowi Mazowieckiej, stanowigce zatacznik do niniejszej uchwaty.
§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzagdowi Powiatu.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Wicestarosta Starosta

Jozef Rostkowski Zbigniew Chrupek

Cztonkowie Zarzadu:

Krystyna Gumkowska
Grzegorz Zbigniew Nadratowski

Stefan Kazimierz Rostkowski
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Informacja z wykonania planu finansowego za 2019 rok
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOtU ZAKEADOW OPIEKI ZDROWOTNEJ]

W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

PRZYCHODY

Przychody z dziatalnosci

w tym:

Przychody z dziatalnosci leczniczej
Przychody z pozostalej dziatalnosci

Przychody finansowe

Dofinansowanie ze Srodkéw publicznych na pokrycie kosztéw biezacyt
(stazysci, rezydenci, z FP, z PFRON,KFS, na remonty)

PRZYCHODY (I-111)

Srodki na wydatki majatkowe:
wtym:

Srodki whasne

Dotacje celowe

Programy pomocowe w tym UE
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PLAN na 2019r.

73 050 000,00

69 850 000,00
3200 000,00

50 000,00

1600 000,00

74 700 000,00
5 109 000,00
618 949,52

1558 378,72
2931 671,76

Zalacznik do uchwaty Nr 206/80/2020

Zarzadu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

7 dnia 31 marca 2020 r.

WYKONANIE

72 349 072,89

69 519 641.61
2 829 431,28

26 539,78

1408 880,03

73 784 492,70
5093 035,62
788 264,90

1564 378,72
2 740 392,00

% WYKONANIA

99,04

99,53
88.42

53.08

88,06

98,77
99,69
127,36

100,39
93,48
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LP PLAN 20109r. WYKONANIE % WYKONANIA
| Koszty dziatalnosci 76 170 000,00 73 427 435,22 96,40
w tym:
1 Wynagrodzenia i pochodne z ZFSS 50 170 000,00 49 396 192.97 98,46
3 Zakup materiatéw i energii 13 000 000,00 12 017 588,22 92.44
4 Ustugi obce 7 200 000,00 6414 768,79 89.09
5 Podatki i optaty 400 000,00 370 208.49 92,55
6 Zywienie chorych 1000 000,00 887 237,28 88,72
7 Amortyzacja 2500 000.00 2458 727,48 98,35
8 Pozostate koszty 1900 000,00 1882 711,99 99,09
1 Koszty finansowe 70 000,00 49 902,22 71,29
RAZEM KOSZTY (I-11) 76 240 000.00 73 477 337,44 96 38
9 Whydatki Inwestycyjne 5 109 000.00 _ 5093 035.62 99,69
10 Stan naleznosci:
na dziert 01.01.2019r. 10 500 000,00 7 154 769,62 68.14
w tym: wymagalne 159 683.74
na dzier 31.12.2019r. 10 800 000.00 8001 902,89 74.09
w tym: wymagalne 223 243,58
u Stan zobowigzan:
na dzien 01.01.2019r. 13 600 000.00 11537 183,94 84,83
w tym: wymagalne 1749 753,90
na dzien 31.12.2019r. 15 600 000,00 11 038 324,67 70.76
wtym: wymagalne 276 672,19
VA Stan $rodkéw pienigznych:
na dzien 01.01.2019r. 2200 000,00 4070 631,16 185,03
na dzien 31.12.2019r. 2 200 000,00 1892 063,03 86,00
1540 000,00 307 155,26
48472,00
25868326

Ostréw Mazowiecka, dnia 27.02.2020 r.
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